Capita secundae partis sunt 25.

- Cap. I. De inventarii & libri rationis confectione.
 II. An jurari in litem possit adversus alias personas, quae ad inventarii confectionem tenentur, quam tutores & curatores aliquid scientes?
 III. De pupillo erudiendo atque educando.
 IV. An tutor curatorque, vel pupillus aut adultus agere debeat vel defendere in judicio?
 V. De prohibita alienatione bonorum immobilium minorum per tutores vel curatores faciendae.
 VI. An tutor, vel curator possit donare de bonis minoris?
 VII. Quando & quo modo possit minor, ejusque tutor, aut curator pacem facere?
 VIII. Ubi pupillus educari debeat?
 IX. De obligatione tutoris vel curatoris ad convertendum pecunias minorum in eorum utilitatem.
 X. Factum a tutore in dubio, cujus nomine censetur factum.
 XI. Quod tutor vel curator teneatur collocare pupillam in matrimonium eius, dotem congruam assignare.
 XII. De nuptiis prohibitis inter tutorem vel curatorem, ejusque filios vel nepotes cum pupilla, vel adulta.
 XIII. An tutor vel curator teneatur de evictione, & quid de procuratore ad negotia?
 XIV. De tutore persuadente morienti, ut sibi relinquat, quod pupillo relinquere volebat.
 XV. An tutores, vel curatores palam & bona fide possint emere a suis minoribus?
 XVI. De tacita hypotheca bonorum tutoris, vel curatoris pro ratione administrationis reddenda.
 XVII. De protutore, & procuratore.
 XVIII. De suspectis tutoribus, & curatoribus.
 XIX. De obligatione tutoris, sive a tutela ante redditionem rationis?
 XX. An minor teneatur stare locationi factae per tutorem ultra tempus tutela?
 XXI. De alienatione & pignoratione rerum mobilium pretiosarum minoris per tutorem vel curatorem faciendam.
 XXII. De solutione debiti minoris, cui, & quomodo sit faciendae, ut secure solvatur.
 XXIII. An & quando exsequutio locum habeat contra tutorem, vel curatorem?

Capita tertiae partis sunt 46.

- Cap. I. De rationibus reddendis per tutorem & curatorem finita tutela.
 II. An tutori, vel curatoris salarium debeat pro officio administrationis?
 III. An curator adolescentis, sicut tutori pupilli, sit danda decima?
 IV. De patre tutore, & de matre tutrice filiorum, an decima fructuum potiantur, & de filio curatore patris?
 V. An legatum relictum tutori, vel curatoris compensetur cum decima fructuum sibi a lege regia concessa?
 VI. An decima danda sit tutori honorario, & dato causa notitia?
 VII. An pratorum, sequestro, depositario, negotiorum gestori danda sit decima?
 VIII. An tutori communiter pro tali repurato, licet tutela nulla sit, debeat decima, si utiliter administravit?
 IX. An tutori ignorantis tutelam, administranti tamen tamquam amico sit danda decima?
 X. An tutori, vel curatoris dato, primo tutori impedito debeat & danda sit decima?
 XI. An tutori, vel curatoris Regis debeat & danda sit decima?
 XII. An decima danda sit tutori, vel curatoris, quando fructus, & redditus pupilli vix sufficiunt pro eo alendo?
 XIII. An tutori non gerenti sit danda decima?
 XIV. An tutori vel curatoris male gerenti, sit danda decima?

XV. An

Capitulum.

- XV. An tutori feminae luxuriose viventi danda sit decima?
 XVI. An plures tutores unius, vel plurium pupillorum plures decimas deducere possint?
 XVII. An curatoribus bonorum danda sit decima?
 XVIII. An decima danda sit tutori, vel curatoris certa rei, vel ad litem?
 XIX. An tutori, vel curatoris administranti post tempus tutelae, vel cura finitum debeat exinde decima?
 XX. An tutor, vel curator promittens integre restituere suo minori omnem rem cum omnibus fructibus deducat decimam?
 XXI. An coadjutori regis, vel duci majoris, 25. ann. & coadjutori Episcopi danda sit decima?
 XXII. Qualiter computetur decima fructuum? & an aliquid ultra eam tutor, vel curator possit accipere?
 XXIII. Decima fructuum, an de omnibus intelligatur?
 XXIV. An tutor, vel curator decimam multarum, & condemnationum habere debeat?
 XXV. An tutor, vel curator decimam habere debeat ex lapidicinis, aurifodinis, & similibus.
 XXVI. An tutor, vel curator decimet thesaurum inventum in fundo sui minoris?
 XXVII. An tutor, vel curator decimet ligna arborum sylvarum, & nemorum casa, & alias de quibus.
 XXVIII. An tutor, vel curator decimet bona annua, hoc est, los presentes de cada anno, & res, quae vasalli extra ordinem offerunt pupillo domino suo in significationem letitiae profferri adventus?
 XXIX. An tutor, vel curator decimare possit jus praesentandi, & commodum proveniens pupillo, vel adulto ex jure patronatus ecclesiastico sibi competente?
 XXX. An tutor, vel curator decimet partus ancillarum, & augmentum rei?
 XXXI. An de illicitis fructibus, vel redditibus, tutori, vel curatoris decima debeat?
 XXXII. An tutor, vel curator decimam deducat fructuum vel reddituum ecclesiasticorum minoris?
 XXXIII. An tutor, vel curator decimam deducat ex fructibus debitis minori, & alii copulatores, vel alternative in solidum?
 XXXIV. An onera imposita super fructibus, vel redditibus minoris deduci debeant, antequam tutor, vel curator eos decimet?
 XXXV. An tutor, vel curator deducat decimam de annuis redditibus minoris ad vitam tantum sibi debitis?
 XXXVI. An tutor, vel curator deducat decimam de fructibus maturis tempore, quo tutela, vel cura incipit, & an de fructibus collectis finita tutela, vel cura, ante tamen maturis?
 XXXVII. An decima tutoris, vel curatoris intelligatur deductis expensis circa fructus factis?
 XXXVIII. An tutor, vel curator deducat semel, atque iterum decimam, si res minoris bis in anno fructificet?
 XXXIX. De remediis competentibus tutori, vel curatoris pro sua decima consequenda collectis fructibus finita tutela.
 XL. An decima solvenda sit in ipsismet fructibus in specie, vel sufficiat estimationem pro eis offerre, & an in qualibet re dari debeat?
 XLI. An decima debeat totus anni in quatuor, vel curator decessit ante finem anni?
 XLII. A quo tempore tutor, vel curator, incipiat lucrari decimam?
 XLIII. An tutor jure communi attentio, & etiam lege fori, quae decimam fructuum ei concedit, possit succedere pupillo?
 XLIV. An decima fructuum sit concedenda tutori, vel curatoris non solum bonorum, quae sunt in Hispania, ubi lex fori servatur, sed etiam quae sunt extra haec regna, ubi non adst. praed. consuetudo, sed jus commune servatur, ut tutori non detur, nec debeat salarium.
 XLV. An exsequutores testamentorum, possint petere, & habere decimam fructuum, & reddituum bonorum defuncti pro suo labore?
 XLVI. An tutor pauper praesumatur ditatus ex bonis pupilli?